
گروه حوادث/   زن میانسال که به اتهام قتل 
شوهرش دستگیر شده در بازجویی‌ها مدعی 
شد مردی که مزاحمش بوده شوهرش را به 

قتل رسانده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 
ساعت 2 بامداد 18 تیر جسد مرد میانسالی 
که با شلیک گلوله به سرش کشته شده بود در 
کنار پارکی در غرب تهران پیدا شد. با حضور 
تیم جنایی در محل آنها با جسد مردی 60 ساله 
مواجه شدند که کنار جسدش جعبه ابزار 
پزشکی و عینک آفتابی به چشم می‌خورد. در 
ادامه تحقیقات هویت مقتول شناسایی شد 
و همسر و دختر مقتول نیز که دقایقی بعد از 
قتل به محل حادثه رفته بودند به اتهام قتل 

شدند. بازداشت 
زن میانسال در تحقیقات گفت: شوهرم راننده 
تاکسی اینترنتی است و من هم پرستار خانگی 
هستم. مدتی است که پدرم در بیمارستان 
بستری شده است. به همین دلیل من و 
خواهرم به صورت شیفتی در بیمارستان نزد 
پدرم می‌ماندیم. شب گذشته نزد پدرم بودم 
اما وقتی صبح به خانه برگشتم همسرم از 
معده درد می‌نالید، از آنجا که باید برای کار به 
خانه‌ای می‌رفتم بعد از دادن دارو به همسرم 
از خانه خارج شدم، اما چند ساعت بعد که 
برگشتم شوهرم خانه نبود. هر چه با تلفن 
همراهش تماس گرفتم جواب نداد و از آنجا 
که معده‌اش نیز درد می‌کرد نگران شده و 

نیمه شب با دخترم تصمیم گرفتیم دنبالش 
بگردیم، اما وقتی در خیابان می‌رفتیم با 
دیدن جمعیتی که حوالی پارک جمع شده 
بودند به آنها نزدیک شدیم و جسد شوهرم 

را دیدم.
موضوعی که شک کارآگاهان را برانگیخت، 
جعبه ابزار پزشکی بود که کنار جسد کشف 
شد و متعلق به همسر مقتول بود. این 
موضوع نشان می‌داد که زن میانسال در زمان 
جنایت در محل حادثه حضور داشته و از 

هویت قاتل مطلع است.
زن میانسال پس از چند روز در نهایت راز قتل 
همسرش را برما کرد و گفت: مدتی است 
که مردی به نام بهنام مزاحم من می‌شود و 
می‌گوید به من علاقه دارد وقتی به او گفتم 
مزاحمم نشود مرا تهدید کرد که به همسرت 
می‌گویم با من در رابطه هستی. من هم از 
ترس اینکه همسرم با دروغ‌های بهنام به من 
بدگمان نشود، مدام با او در جدال بودم. شب 
حادثه هنگامی که خواستم برای تزریق به 
خانه یکی از بیماران بروم؛ بهنام را در خیابان 
دیدم و او دوباره برایم ایجاد مزاحمت کرد. از 
او خواستم مزاحم نشود و در این رابطه داشتم 
با او صحبت می‌کردم که ناگهان همسرم من 
و بهنام را باهم دید. او با دیدن این صحنه 
خیلی عصبانی شد و از من خواست به خانه 
بروم و به ناچار آنجا را ترک کردم. لحظاتی 
بعد برای اینکه ببینم چه سرنوشتی برای آنها 
رقم خورده است به محل جنایت برگشتم و 
فهمیدم بهنام با شلیک گلوله همسرم را به 

قتل رسانده است.
با اعتراف زن میانسال، به دستور بازپرس 
جنایی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت برای دستگیری بهنام وارد عمل شده 
و موفق شدند مرد مسلح را در یکی از مرزهای 
غرب کشور قبل از فرار به خارج بازداشت 
کنند. متهم در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف 
کرد و بررسی‌ها پس از انتقال متهم به اداره 

آگاهی پایتخت ادامه دارد.

ح تشدید برخورد با  گروه حوادث/  طر
تخلفات پوشش پاک در تهران توسط 
تیم‌های پلیس راهور به مرحله اجرا درآمده و 
رانندگان متخلف پس از اعمال قانون، مکلف 

به رفع اثر پوشش پلاک می‌شوند.
  سرهنگ جهانشاه بهرام آبادی جانشین 
رئیس پلیس راهور پایتخت گفت: پوشاندن، 
ناخوانا بودن و دستکاری پاک وسایل 
نقلیه ممنوع است و اگر این اقدام به عمد 
انجام شود، عاوه بر جریمه، به دادسرا 
نیز معرفی خواهند شد. در گذشته جریمه 
تخلف پوشش پاک ۶۰ هزار تومان بود، 
خ‌های جدید مبلغ جریمه پوشش  ولی با نر
پاک به ۴۰۰ هزار تومان رسیده است. پلاک 
در واقع یکی از ارکان شناسایی وسایل نقلیه 
و موتورسیکلت و از اهمیت بالایی برخوردار 
است و حتماً در خودروها باید پاک جلو و 
عقب و در موتورسیکلت‌ها در قسمت عقب 

به وضوح قابل رؤیت باشد.
 جانشین پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 
ح تشدید برخورد با تخلفات پوشش  طر
پلاک در شهر تهران به صورت خاص توسط 
تیم‌های پلیس راهور به مرحله اجرا آمده و با 
آن دسته از رانندگانی که به هر صورت چه با 
پوشاندن پلاک توسط طلق و چه با استفاده 
از ماسک و استفاده از زنجیر، پاک خودرو 
و موتورسیکلت خود را می‌پوشانند ضمن 
اعمال قانون برخورد قانونی لازم نیز صورت 
خواهد پذیرفت و در محل راننده را مکلف به 

رفع اثر پوشش پاک می‌کنیم.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مرد جوان وقتی 13 سال پس از ارتکاب قتل از سوی اولیای دم، بدون چشمداشتی 
بخشیده و آزاد شد، در اقدامی خداپسندانه توانست برای یک عامل قتل دیگر نیز رضایت بگیرد.

تیراندازی برای دستگیری سارق در شاهچراغ
شب عاشورا شنیده شدن صدای تیراندازی در نزدیکی حرم شاهچراغ شیراز موجب 
ترس و وحشت عزاداران حاضر در این محل و حتی مصدوم شدن 3 نفر از حاضران 
شد و بلافاصله شایعات زیادی منتشر شد اما فرمانده انتظامی استان فارس با حضور 
در شاهچراغ علت تیراندازی را دستگیری یک سارق اعلام کرد.مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس فارس نیز در اطلاعیه‌ای اعلام داشت: حدود ساعت ۲۲:۱۵ دوشنبه ۲۵ تیر- 
شب عاشورا - در اطراف حرم مطهر شاهچراغ)ع( و به دنبال دستگیری یک سارق 
در بین عزاداران حسینی توسط مأموران انتظامی، حراست یکی از ادارات اطراف حرم 
مطهر اقدام به تیراندازی هوایی کرد که این موضوع باعث ایجاد رعب و وحشت 
در بین مردم و عزاداران حسینی شد.اسماعیل قزلسفلی دبیر شورای تأمین استان 
فارس نیز اعلام کرد حادثه تیراندازی مربوط به دستگیری یک سارق در نزدیکی 
بست شهید دستغیب حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( بود. مأموران برای اینکه 
بتوانند مأموریت خود را انجام دهند، تیراندازی هوایی انجام دادند. دستگاه قضایی 

نیز علیه منتشرکنندگان شایعه انفجار در حرم شاهچراغ )ع( اعلام جرم کرد.
 

قتل همسر با شلیک گلوله مقابل دوربین مداربسته
مرد مسلح که در اقدامی کینه 
جویانه همسرش را با شلیک 4 گلوله 
در یکی از خیابان‌های بجنورد به 

قتل رسانده بود دستگیر شد.
رئیس  سرهنگ مقصود رستگار 
پلیس آگاهی استان خراسان شمالی 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
در پی اعلام خبری مبنی بر وقوع 
یک فقره قتل با ساح گرم از ناحیه 
سر در شهرستان بجنورد موضوعِ 
شناسایى و دستگیری قاتل در دستور 
کار قرار گرفت. کارآگاهان با اقدامات 
تخصصی دریافتند در محل قتل یک 
دوربین مداربسته بوده که صحنه 
قتل را ثبت کرده است با پایش 

دوربین‌های مداربسته قاتل که همسر مقتول بود شناسایی و مشخص شد بین 
مقتول و همسرش اختاف خانوادگی وجود داشته و با تحت نظر گرفتنِ وی و 
ردزنی موفق به شناسایی محل اختفای متهم شده و او را در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن دستگیر کردند.سرهنگ رستگار با اشاره به کشف یک قبضه سلاح کلت 
کمری از مخفیگاه قاتل خاطر نشان کرد: متهم به قتل همسر ۲۹ ساله خود در 

همان بازجویی‌های اولیه به انگیزه اختلافاتِ خانوادگی اعتراف کرد.
 

کشف 20 کیلو تریاک از بار غذای حیوانات
پلیس  ن  ا ر مو مأ  
م  ما ا ه  گا د و فر
 ۲۰   ، ) ه ر ( خمینی
د  ا مو م  گر کیلو
مخدر تریاک را که 
در بسته‌های غذای 
ز  سا جا ت  نا ا حیو
کشف  بود  ه  شد

. ند د کر
بنی  رضا  ر  ا سرد
اسدی فر فرمانده 

یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا در این باره اظهار داشت:‌ کارکنان گیت 
بازرسی پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی)ره( در حین پایش و کنترل بار همراه 
مسافرین خروجی به مقصد کشورهای خارجی به بسته‌های حاوی غذای حیوانات 
خانگی، درخصوص حمل مواد مخدر مظنون شدند و با بهره‌گیری از تجهیزات 
کمک بازرسی و بررسی‌های تخصصی، از بار مسافر مقدار ۲۰ کیلوگرم مواد مخدر 
تریاک جاسازی شده در داخل بسته‌های وکیوم شده غذای حیوانات کشف کردند.

 

برادرکشی با تفنگ بادی
 فردی که با تفنگ بادی برادر ۲۲ ساله خود را به قتل رسانده بود دستگیر شد.

سرهنگ مهدی جوکار فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد فارس گفت: در 
پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری با ساح 
گرم در یکی از خیابان‌های شهرستان فیروزآباد، مأموران پلیس آگاهی در محل 
حادثه حاضر شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. کارآگاهان 
در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که قاتل ۲۸ ساله پس از درگیری متواری شده 
است. با رایزنی‌های صورت گرفته، متهم که عرصه را بر خود تنگ دیده بود خود 
را به پلیس معرفی کرد و تسلیم قانون شد. متهم علت و انگیزه قتل را اختلاف 

خانوادگی اعلام کرد.

جاساز 270 کیلو شیشه در تانکر سوخت
 فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف محموله ۲۷۰ کیلویی ماده روانگردان 

شیشه از یک تانکر سوخت در عملیات شبانه پلیس شهرستان بم خبر داد. 
سردار ناصر فرشید در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان بم هنگام پایش شبانه خودروهای عبوری جاده کرمان-زاهدان به یک 
دستگاه تانکر حمل سوخت مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. در بازرسی 
دقیق از این تانکر که از سمت مرزهای شرقی عازم مرکز کشور بود ۲۷۰ کیلو 
ماده روانگردان شیشه به صورت جاساز در قسمت‌های مختلف آن کشف و ۲ 

متهم دستگیر شدند.
 

قتل همسر سابق در پلاژ ساحلی
مرد جوان وقتی متوجه شد همسرسابقش با مردی غریبه وارد یک پلاژ در نوشهر 

شده است هر دو را با اسلحه به قتل رساند.
سرهنگ اکبر درویشی فرمانده انتظامی نوشهر گفت: با اطلاع از قتل یک زن و 
مرد در پلاژ ساحلی نوشهر با حضور میدانی مأموران پلیس در کمتر از ۱۲ ساعت 
موفق به شناسایی و دستگیری عامل جنایت در این شهر شدند. در بازجویی‌ها وی 
مدعی شد پس از آگاهی از حضور همسر سابقش با مردی دیگر در یکی از ویلاهای 
منطقه یاد شده به شیوه مخفیانه وارد این بنای مسکونی شده و با شلیگ گلوله و 

استفاده از سلاح سرد اقدام به کشتن این زن و مرد کرده است.
  

حمله به هیأت عزاداری با خودرو
 یکی از اوباش که با خودرو به هیأت 
عزاداری حمله کرده بود دستگیر و روانه 

شد. دادسرا 
سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده انتظامی 
داراب استان فارس گفت: مأموران 
پلیس امنیت عمومی از اقدام مجرمانه 
یکی از اراذل و اوباش که با قدرت‌نمایی 
اقدام به ایجاد ناامنی و رعب و وحشت 
در مراسم عزاداری حضرت ابا عبدالله 
الحسین)ع( کرده بود مطلع شدند و 
دستگیری وی را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند. مأموران با اقدامات 
هوشمندانه پلیسی مخفیگاه متهم را 

شناسایی کردند و ضمن هماهنگی با مرجع قضایی موفق شدند در عملیاتی 
ضربتی او را دستگیر کنند. در سوابق متهم چندین فقره درگیری، شرارت و خرید 

و فروش مواد مخدر به چشم می‌خورد.

از گوشه و کنار ایران
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گروه حوادث/برخورد ۴ خودروی سواری در 
کیلومتر ۵۵ محور قدیم ساوه همدان 4 کشته 

و 5 مصدوم برجا گذاشت.
علی حافظی رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های 
پزشکی ساوه گفت: در این حادثه که روز 
دوشنبه رخ داد ۴ خودرو شامل سه دستگاه 
پراید و یک دستگاه پژو ۲۰۶ با هم برخورد 
کردند که متأسفانه ۴ نفر در صحنه حادثه 
فوت کردند و پنج نفر نیز مصدوم شدند.علت 
حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

 

به گزارش »ایران«، شهریور سال 
87 گزارش درگیری مرگباری به 
از شهرستان‌های  یکی  پلیس 
اطراف پایتخت اعام شد. به 
دنبال این خبر، تیم جنایی راهی 
محل شده و با جسد پسر جوانی 
مواجه شدند که با ضربه چاقو 
به قتل رسیده بود. در تحقیقات 
میدانی از شاهدان، هویت عامل 

قتل به نام حامد برملا شد.
به دستور بازپرس جنایی، جسد 
پسر جوان به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات برای 
دستگیری حامد در دستور کار 
کارآگاهان جنایی قرار گرفت. 
بررسی‌ها برای دستگیری حامد 
ادامه داشت تا اینکه 24 ساعت 
بعد، وی به کلانتری رفت و تسلیم 
شد. پسر جوان در تشریح ماجرا 
گفت: صبح دیروز قرار بود که 
با دوستانم به مسافرت تفریحی 
برویم. قرارمان سفر به شمال 
بود اما زمانی که دوستم پدرام 
- مقتول- به جمع ما پیوست، 
و  کرد  ناسازگاری  به  وع  شر
خواست به جای سفر به شمال 
به همان اطراف برویم. پدرام 
مدعی بود که جاده شلوغ است 
و مدت تعطیلات کم و به همین 
دلیل خوش نمی‌گذرد. من از 
دست پدرام ناراحت شدم و به 
او گفتم ما برای سفر به شمال 
برنامه‌ریزی کرده‌ایم اما تو برنامه 
ما را به هم زدی و سر همین 

موضوع باهم دعوایمان شد و 
پدرام یقه‌ام را گرفت و سیلی به 
صورتم زد. من کلکسیون اشیای 
عتیقه دارم. آن روز از شانس بدم 
یک چاقوی عتیقه کوچک خریده 
بودم و داخل جیبم بود. زمانی 
که پدرام به گوشم سیلی زد، 
عصبانی شدم و دست به چاقو 

خ داد. شدم و قتل ر
وقتی پرونده به دادگاه کیفری 
رفت باتوجه به درخواست اولیای 
دم برای قصاص، قضات دادگاه 
کیفری متهم را به قصاص محکوم 

. ند کرد
با تأیید این حکم در دیوانعالی 
کشور، مدتی بعد حامد پای چوبه 
دار رفت اما زمانی که طناب 
دار به گردن او آویخته شد، با 
خواهش و درخواست از اولیای 
دم توانست برای مدتی مهلت 
بگیرد. با پایان این مدت پسر 
جوان برای دومین بار پای چوبه 
دار رفت و اینبار نیز اولیای دم با 
وساطت مسئولان زندان و واحد 
صلح و سازش به قاتل مهلت 

دادند.
پسر جوان که در این مدت 
به  و  ه  کرد توبه  ن  ا زند ر  د
هم‌زندانی‌هایش کمک و چندین 
جزء از قرآن را نیز حفظ کرده 
بود، با خبر شد که پدرش فوت 
کرده است. خانواده حامد در 
ملاقات با او خبر دادند که بعد 
از مرگ پدرش زمینی به او ارث 

پشت  حامد  و  است  رسیده 
میله‌های زندان نذر کرد که اگر 
اولیای دم او را ببخشند، زمینی که 
به او رسیده را بفروشد و هزینه 
آن را برای آرامش روح مقتول 

کند. صرف 

بخشش در آخرین لحظه
در سال 1400 وقتی برای سومین 
بار نام حامد در فهرست اجرای 
حکم قرار گرفت و در روز موعود 
وی پای چوبه دار رفت، اتفاق 
عجیبی رخ داد. خانواده مقتول 
که تا آن موقع خواهان قصاص 
بودند، اعام کردند که از قصاص 
قاتل بدون هیچ چشمداشتی 

گذشت خواهند کرد.
مادر مقتول در رابطه با بخشش 
قاتل پسرش گفت: در تمام 
این مدت تصور می‌کردم که 
با قصاص قاتل هم روح پسرم 
آرامش پیدا می‌کند و هم اینکه 
آرام‌تر می‌شوم.  خودم کمی 
تصمیم من برای اجرای حکم 
جدی بود اما هر بار که پای 
چوبه دار می‌رفتیم تا حکم را 
اجرا کنیم یک حس عجیبی 
به من می‌گفت دست نگهدار. 
تا اینکه شبی که قرار بود برای 
سومین بار حامد را به پای چوبه 
دار ببرند، خوابی دیدم که زندگی 
خودم و قاتل پسرم را دگرگون 
کرد. خواب دیدم که پسرم با 
لبخند به من می‌گوید مادر 

تو که انقدر سنگدل نبودی، 
چرا نمی‌بخشی. با دیدن این 
ز  ا گفتم  همسرم  به  خواب 
قصاص گذشت کنیم و بدون 
هیچ چشمداشتی قاتل بچه‌ام 

را بخشیدم.
به دنبال بخشش اولیای دم، 
حامد که 13 سال در زندان به سر 
برده بود، آزاد شد. وی همان‌طور 
که نذر کرده بود، زمینی که به او 
ارث رسیده بود را فروخت و به 
دنبال کمک به زندانیانی رفت 
که ناخواسته مرتکب قتل شده 
بودند و با پرداخت دیه آنها، 
سعی کرد تعدادی از آنها را از 
زندان آزاد کند. او این کار را برای 
آرامش و آمرزش روح پدرام انجام 
می‌داد که خانواده‌اش بدون 
چشمداشتی او را بخشیده بودند.

مدتی بعد از آزادی حامد مطلع 
شد یکی از هم‌محلی‌هایش به 
نام شایان مرتکب قتل شده 
است. شایان بر سر اینکه چرا 
یکی از همسایه‌هایشان به نام 
امیر آشغال و پوست تخمه را 
مقابل در خانه‌شان ریخته بود، 
دست به چاقو شده و او را به 
قتل رسانده بود. حکم شایان 
در دیوانعالی کشور تأیید شده 
بود و قرار بود بزودی پای چوبه 

برود. دار 
حامد به درخواست خانواده 
شایان و برای رضای خدا و آمرزش 
روح پدرام، به سراغ خانواده 

قاتل بخشیده شدهقاتل بخشیده شده  ناجی محکومان شدناجی محکومان شد

مقتول رفت. او زمانی که مقابل 
خانواده مقتول نشست، گفت: 
من سال‌ها همان جایی بودم که 
الان شایان هست و می‌دانم چه 
لحظات تلخی را سپری می‌کند. 
او روزی هزار بار می‌میرد و زنده 
شدت  از  نمی‌داند  و  می‌شود 
شرمندگی چه کار کند. خانواده 
پدرام مرا مجازات نکردند و الان 
خیلی خوشحال هستند. من هم 
تمام تلاشم را می‌کنم تا برای 
پسرشان کارهای خداپسندانه 

انجام دهم و روحش در آرامش 
باشد. حالا از شما می‌خواهم 
به خاطر رضای خدا و آرامش 
روح پسرتان و همچنین پدرام 
از قصاص گذشت کنید. بدین 
ترتیب خانواده مقتول نیز با 
از  حامد  صحبت‌های  شنیدن 
قصاص قاتل پسرشان به شرط 
دریافت دیه گذشت کردند. با 
بخشش اولیای دم، پسر زندانی 
بزودی در دادگاه از جنبه عمومی 

جرم محاکمه خواهد شد.

 پوشاندن  پلاک 
وسیله نقلیه 

جرم است

 جانشین رئیس پلیس
دستگیری متهم به قتل راننده اینترنتی هنگام فرار از  مرز راهور پایتخت :

گروه حوادث/ باند بزرگ قاچاق سازمان‌یافته سوخت در بندر لنگه منهدم شد.
 مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان، گفت: به دستور دادستان عمومی و 
انقاب شهرستان بندرلنگه طی یک عملیات ضربتی توسط ضابطان قضایی، یک باند قاچاق 
سازمان‌یافته سوخت در شهرستان بندر لنگه، شناسایی و منهدم شد. بنابر اخبار و گزارش‌های 
واصله اعضای این باند سازمان‌یافته قصد داشتند ظرف سه هفته بیش از ۲۰۰ تانکر با ظرفیت 
۳۰هزار لیتر سوخت را بارگیری و از طریق دریا قاچاق کنند. مأموران همچنین پس از شناسایی 
و توقیف یک دستگاه بونکر در بازرسی از آن، ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف و ضبط کردند. 
پس از هماهنگی‌های لازم با مراجع ذیربط تاکنون، دو نفر در این رابطه دستگیر و تحویل 

مقام‌های قضایی شده‌اند.
 این مقام قضایی همچنین با بیان اینکه مرتکبان قاچاق سازمان‌یافته سوخت عاوه بر 
جریمه نقدی و مجازات حبس به ضبط اموال ناشی از جرم نیز محکوم می‌شوند، تصریح کرد: 
دستورات قضایی لازم برای تحویل سوخت‌های مکشوفه به شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های 

نفتی صادر شده است.

4 کشته در تصادف زنجیره‌ایانهدام یک باند بزرگ قاچاق سوخت در بندر لنگه


